РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2                                                               тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                                                                                              8-950-087-78-60
от «19» ноября 2018 года                              № 41.
«О внесении изменений в решение Думы
Шумского муниципального образования
от 20.11.2014 г. № 30 «О земельном налоге»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству решения Думы Шумского муниципального образования «О земельном налоге», руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумского муниципального образования, Дума Шумского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шумского муниципального образования от 20.11.2014 г. № 30 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. раздела 2 Положения  дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по  истечении одного месяца со дня его официального опубликования в «Вестнике Шумского городского поселения».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы Шумского
муниципального образования         _________________            Г.И. Дергачева